台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 1 月 13 日

發文字號：（111）北市化工德字第 003 號

      檢轉財團法人工業技術研究院 -函文。

主旨：邀請「香聚美麗產業躍升計畫說明會」台北及台中場，請踴躍報名參加。

說明：

1. 為「加強扶植新創及中小企業」及提升「產業創新研發」，經濟部工業

局特別辦理「香聚美麗產業躍升計畫」，推動化粧品產業香氛原料發展

及製程技術提升，以強化產業技術能量為基礎，引領臺灣化粧品產業創

新並向產品高值化目標邁進。為協助業者掌握計畫精神及了解相關執行

內容，本說明會以實體會議進行，敬邀各界踴躍參與，蒞臨指導。

2. 活動日期  111-01-20(四 )09:40 (台北場 ) 集思台大會議中心 -米開朗基羅廳

地址：臺北市大安區羅斯福路四段 85 號 B1

3. 活動日期  111-01-21(五 )09:40 (台中場 ) 集思台中新烏日會議中心 -巴本廳

       地址：臺中市烏日區高鐵東一路 26 號 3 樓

4. 相關資訊：即日起至「工業局活動報報」

網站 : (https://www.idbevent.org.tw/) 輸入關鍵字 :香聚美麗，點選欲參加

場次進行線上報名，或掃描附件議程之 QR code 進行網路報名。

5. 附件請上本會網站下載檢視  http：// www.tpchem.net.tw

                理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://www.idbevent.org.tw/)，gj
http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net